

ZP. 271.1.6.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: *Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Miasta Gostynina*

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). Zamawiający zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie

1. *Czy wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia powinien posiadać we wpisie rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Miasta Gostynina kod odpadu 19 08 01 – skratki? Nie jest to odpad komunalny ale został przez Zamawiającego wyszczególniony.*

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga ww. wpisu.

Pytanie

2. *O zamówienie mogą ubiegać się oferenci, którzy spełniają warunki z zakresu kompetencji i uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, w tym powinni być wpisani do rejestru prowadzonego przez właściwego marszałka województwa, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. O odpadach.*

Poniżej treść tego artykułu:

„Art. 49.1. Marszałek województwa prowadzi rejestr podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, zwany dalej „rejestrem”.”

Czy Zamawiający jest pewny, że chciał powołać się na ten konkretny zapis, czy też intencją było określenie wymogu posiadania uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie transportu odpadów? Jeżeli intencją Zamawiającego było wykazanie się przez wykonawców uprawnieniami do transportu odpadów, to czy na spełnienie tego warunku wystarczy decyzja zezwalająca na prowadzenie tego rodzaju działalności wydana przez uprawniony organ (np. prezydenta miasta)?

Odpowiedź

Kierując się dyspozycją art. 233 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r., poz. 21 z późn. zm.) – Zamawiający dokonał zmiany warunku udziału w postępowaniu poprzez dodanie zapisu „lub posiada ważne zezwolenie na transport odpadów, wydane przez właściwy organ na podstawie art. 28 ust. 1 ww. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r., Nr 185, poz. 1243 ze zm.).”

W związku z powyższym Zamawiający dokonał stosownych zmian w treści SIWZ i opublikowanych ogłoszeniach dotyczących niniejszego zamówienia.

BURMISTRZ
MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski